t.e inmediata

27112838 Disco de corteClave SAT

M.N.295.00DISCO LAMINADO 4 1/2" X 7/8" GRANO 60 29.5010.00 PIEZA FDL2217
MARCA BOSCH t.e 3-5 dias habiles

31191506 Discos abrasivosClave SAT

Importe 555.00 M.N.
Subtotal 555.00 M.N.
I.V.A. 88.80 M.N.
TOTAL 643.80 M.N.

Seiscientos Cuarenta y Tres  Pesos 80/100 M.N.

Quedo a sus órdenes,
1.- Los precios expresados en esta cotización son +IVA.2.- No se aceptan cambio ni devoluciones en productos con especificaciones espciales.3.- Precios sujetos a cambios sin previo aviso.4.- Confirmar su pedido con su orden de compra.